受付欄

一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

雲南市長 石飛厚志 様

申請者住所

申請者名称

代 表 者

次のとおり入札への参加を申請します。

申請する入札名
令和 7年度全国高等学校総合体育大会レスリング競技大会に

係る会場設営・撤去業務

担当者

氏 名

連絡先

T E L：

F A X：

e-mail：

入札参加条件確認

（必須条件）

（  ）

入札公告日の時点で、令和 5～7 年度雲南市物品の

売買、借入等に係る入札参加資格者名簿の「6.企画

制作（2）会場・製作」及び「14.リース・レンタル

（9）プレハブ仮設等」に登録されている。

（  ）

令和２年度以降に、国民スポーツ大会レスリング競

技会または全国高等学校総合体育大会レスリング

競技大会での業務実績を有すること。

該当する箇所に○をつけること。

※提出期限：令和 7年 6月 18日（水）正午まで

提出先  雲南市教育委員会社会教育課国スポ・全スポ準備室

電話番号 0854-40-1073